
1942 yılında Elazığ’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1963 yılın-
da Elazığ Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Ankara 
Maiyet Memurluğu, Sarıgöl, Genç, Sason, Manyas, Ayvacık, Sarayköy, Kilis, 
Gemlik ve Melikgazi Kaymakamlığı Adıyaman, Bilecik ve Yalova Vali Yardımcı-
lığı görevlerinde bulundu. Emekli olduktan sonra Yalova’ya yerleşen GÜLER, 
genelde birkaç gün öncesinden gelerek misafirhanemizde kalır, 10 Ocak İda-
reciler günümüze katılırdı. Mikrofonik ve Davudi ses tonuyla Gakkoş şivesiyle 
Dernek Merkezimizde bulunan meslektaş çevresiyle hoş sohbetler ederdi.

Uzun süredir ayağından da rahatsız olan GÜLER, 11 Ağustos 2021 ta-
rihinde Yalova’da vefat etti Cenazesi 12 Ağustos 2021 tarihinde aynı 
yerde toprağa verildi. Merhum Sevgi GÜLER’le evli olup bir çocuk ba-
bası idi. 

MEHMET GÜLER (E. VALİ YARDıMCıSı)

1947 yılında Konya-Cihanbeyli’de doğdu. Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdik-
ten sonra Konya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla 
Kumluca, Mut, İvrindi Kaymakam Vekilliği, Kurucaşile, Feke, Tortum, Saman-
dağ Kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Tunceli, Çan-
kırı, K.Maraş, Malatya, Mersin ve Konya (Kendi memleketi) Valilikleri yaptı. 
2012 yılında yaş haddinden emekli oldu. Bakanlıkta ve meslektaşlarınca çok 
sevilen karizmatik kişiliği ile de bilinen OSMANÇELEBİOĞLU uzun süredir ra-
hatsızdı. İllet COVİT onu 17 Ağustos 2021 tarihinde yakaladı. Merhumun ce-
nazesi 18 Ağustos 2021 tarihinde Ankara Ahmet Hamdi Akseki Camiinde öğle 
namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra doğduğu yer ve mem-
leketi olan Konya Cihanbeyli Bulduk köyünde ikindi namazını müteakip 
kılınan cenaze namazı sonrasında toprağa verildi. 

Merhum evli olup 3 çocuk babası idi. 

A. ATİLLA OSMANÇELEBİOĞLU (E. VALİ)

1932 Sivas-Şarkışla’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1955 yı-
lında Kayseri Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Ke-
çirborlu, Yahyalı, Kemaliye, Pınarbaşı, Karataş, Of, Gölpazarı, K.Hamam, Zile 
ve Silivri Kaymakamlığı; Bingöl, Nevşehir, Çanakkale ve Çorum Valiliği görev-
lerinde bulundu. Merkezde Vali iken 1982 yılında emekli oldu. Merkezde Vali 
Cüneyt Orhan TOPRAK’ın da babası olan Dursun TOPRAK ikamet ettiği Anka-
ra’da 31 Ağustos 2021 tarihinde vefat etti. Cenazesi 01 Eylül 2021 tarihinde 
Kayseri Hisarcık Meydan Camiinde öğle namazını müteakip kılınan ce-
naze namazından sonra Hisarcık Mezarlığında toprağa verildi.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi. 

DURSUN TOPRAK (E. VALİ)



1936 yılında Trabzon Sürmene’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 
1962 yılında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sıra-
sıyla Bismil, Diyadin ve Atabey Kaymakamlığı görevlerinde bulundu.

Kendi isteği ile kaymakamlıktan ayrıldıktan sonra Başbakan Danışmanlığı ve 
çeşitli birimlerde genel müdürlük görevlerinde bulundu. Renkli ve karizmatik 
kişiliğinin yanında, Datça’da kurduğu kooperatifin başkanlığını ve her yıl ge-
nel kurul toplantılarını derneğimizde yaparak, Divan’daki konuşmalarını bü-
yük bir keyif ve eda ile purosunu yakarak, üyelere havalı bir şekilde cevaplar 
verirdi. Son on yılı aşkındır Datça’da yaşayan ERDOĞAN, 01 Eylül 2021 tari-
hinde vefat etti. Cenazesi 02 Eylül 2021 tarihinde ikindi namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra Datça-İskele Mahallesi mezarlığında 
defnedildi.

Merhum evli olup, bir çocuk babası idi. 

AYDıN ERDOĞAN (E. KAYMAKAM)

1934 yılında Niğde-Bor’da doğdu.1953 yılında Afyon Lisesini bitirdi. 1956-
1957 öğrenim döneminde Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'ni bi-
tirdikten sonra Niğde Maiyet memuru olarak kamu hizmetine başladı. Daha 
sonra sırasıyla; Pozantı Kaymakam vekilliği, 1961 yılında Küre Kaymakamlığı, 
1962’de İkizdere Kaymakamlığı, 1966 yılında Hadim Kaymakamlığı yaptı ve 
1968 yılında Mülkiye Müfettişliğine tayin oldu. 1975 yılına kadar İçişleri Ba-
kanlığı’nın çeşitli birimlerinde görev yaptı. Adana, Tokat, Konya, Sivas, Tekir-
dağ, Aydın valiliklerinde bulundu. Konya valiliği sırasında aynı zamanda bele-
diye başkanlığı görevini yürüttü. 2 Kasım 1993 tarihinde Anayasa Mahkemesi 
Üyeliğine seçildi ve 1 Ekim 1999 tarihinde emekli oldu. Emekliliğinden sonra 
OYAK Yönetim Kurulu Üyeliği görevini de uzun süre yaptı.

Mülki Amir çevresinde çok sevilen ve Onur Kurulu Başkanımız olan TUNCEL, 
Derneğimizce düzenlenen çeşitli seyahat ve gezilerde renkli kişiliğini ortaya 
koyar, esprili konuşmalar yaparak herkesi güldürürdü. Genel Kurullarımızın 
da Daimi Divan Başkanlığını yaparak, toplantılarımızın renkli geçmesini sağ-
lardı. Yaklaşık 3 yıla yakındır geçirdiği bir kaza sonucu kalçasını kırmış, uzun 
süre tedavi görmüştü. Ecel onu 24 Ağustos 2021 tarihinde aramızdan aldı. Ne 
tesadüftür ki Bakanlığımızın Efsane Müsteşarı ve Onur Kurulu Başkanımız da 
olan Merhum Galip DEMİREL ağabeyle aynı tarih ve aynı ayda vefat etmesi de 
takdiri ilahi olsa gerek. Lütfi ağabeyimizin cenazesi 26 Ağustos 2021 tarihinde 
Ankara Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze na-
mazından sonra Gölbaşı İlçe mezarlığında toprağa verildi. 

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.

LÜTFİ FİKRET TUNCEL (E. VALİ-E.AYM ÜYESİ VE TİD ONUR 
KURULU BAŞKANı)



1927 yılında Manisa-Akhisar’da doğdu. 1952 yılında AÜ Siyasal Bilgiler Fa-
kültesini bitirdi. Aynı yıl Manisa Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha 
sonra sırasıyla, Reşadiye, Almus ve Sarıgöl Kaymakamlığı, Uzun süre Mülkiye 
Müfettişliği, Hakkari Valiliği ve Merkezde Valilik görevlerinde bulunduktan 
sonra 1992 yılında yaş haddinden emekli oldu. Yaşamı boyunca çeşitli sosyal 
çalışmalara katılan ETİZ, Mülkiye Müfettişleri Sendikası Başkanlığı, Derne-
ğimiz Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Sekreterliği yaptı. Bu arada 1982-84 
yılları arasında Derneğin Ayvalık Sarımsaklı Kamp İşletmesi yönetim kurulu 
başkanlığı görevinde bulundu. Akhisarlılar Derneği kurucu başkanlığını yap-
tı. Uzun süreden beri 2019 yılına kadar Derneğimiz İzmir şube başkanlığını 
yürüterek İzmir Efsane Şube Başkanımız olarak akıllarımızda kaldı. ETİZ şu-
bemize Daire kazandırmış, İzmir’de bulunan üyelerimizin istifade edebileceği 
bir yer haline getirmiştir. Yine şubemiz adına üç ayda bir yayınlanmak üzere  
“Şube Bülteni” çıkarmıştır.  ETİZ sosyal yaşamın ve mülki amiri olmanın yanın-
da, diğer en önemli özelliğinden biri de ŞAİR olmasıydı. Öyle ki, Şiirleri başta 
Ülkü, Kaynak ve Varlık olmak üzere çeşitli dergi ve kitaplarda yayımlandı. Beş 
şiiri çeşitli antolojilere alındı. Bir şiiri yardımcı ders kitabına alınarak (Başarı 
Ünite Dergisi) yıllarca ilkokullarda okutuldu. (1980-1996) On şiiri bestelendi. 
Bunlardan biri TRT repertuarına alındı. TRT Radyo ve Televizyonlarında okun-
maktadır.  

Basılmış Şiir Kitapları : 1-Bağ Bozumu (1968) 2-Akhisar Mektubu (1996) Şair 
Kaymakamlar (Antoloji-2000) 4-Hepsi (2001) 5-Cumhuriyet Dönemi Şair Kay-
makamlar-Türk İdareciler Derneğimizce Yayınlanmıştır (2005) 6- Cumhuriyet 
Dönemi Şair Kaymakamlar (2007-İlaveli ve Genişletilmiş yeni baskı) 7-Uzun 
İnce Bir yolda Çiçek Demetleri (2007) 8- İzmir ve Dernek Anılarım (2009)

Duayen Büyüğümüz olan Nihat ağabey de çok dikkat etmesine rağmen, bir 
ev taşıma sırasında eşiyle birlikte illet virüse yakalanmış, eşi virüsü atlatmış 
kendisi atlatamamış ve ecel’e 02 Eylül 2021 tarihinde teslim olmuştur. Mer-
humun Cenazesi 03 Eylül 2021 tarihinde İzmir Valilimizin görevlendirdiği 
Meslektaşlarımız ve görevlilerce Türk Bayrağına sarılı Naaşı, Buca-Kaynaklar 
Mezarlığında öğle namazını müteakiben kılınan cenaze namazından sonra 
aynı yerde toprağa verilmiştir.

Merhum Evli olup, 3 çocuk babası idi.

Şair olan ve yayınlanmış çokça şiirlerinden birisini de aşağıya almadan olmazdı.

İzzet ALTINBAŞ tarafında Acemkürdi olarak bestelenen Şiiri şöyledir.

M. NİHAT ETİZ (E. VALİ-ŞAİR-TİD E. GENEL SEKRETERİ VE İZMİR 
E. ŞUBE BAŞKANı)

Bak yine geçti bahar.
Gül neylesin, neylesin.
Gelmeyince nazlı yar.
Yol neylesin, neylesin.

Gönlündeki arzuyu.
Dinmeyen bu sızıyı.
Tanrı yazmış yazıyı.
Kul neylesin, neylesin.

Ağaç bakar göklere.
Bulutlar hasret yere.
Güneş yakmış bir kere.
Çöl neylesin, neylesin.

BAK YİNE GEÇTİ BAHAR

M. Nihat ETİZ



1964 yılında Malatya’da doğdu. 1986 yılında AÜ. Siyasal Bilgiler Fakültesin-
den mezun olduktan sonra, 1987 yılında Malatya Kaymakam Adayı olarak 
göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Ortaköy, Pınarbaşı, Başkale ve Kaman 
Kaymakamlığı, Elazığ ve 17 Ağustos Marmara Depremi nedeniyle Sakarya Vali 
Yardımcılığında görevlendirildi. 17 Mayıs 2000 tarihinde Mülkiye Müfettişliği 
ve Mülkiye Başmüfettişliği görevine başladı. 

2004 yılında Derneğimiz Genel Yönetim Kuruluna seçilen TOPÇU iki yıl süre 
ile yönetimde bulundu. Ciddi ve sert görünümün yanında tam bir Teftişçi 
edası ile hareket ederdi. Bu görünümüne rağmen, konuşurken, yapısı gereği 
“R” harfi yerine “Y” harfi çıkardı ağzından. Bazen esprili yanına da çok kez 
şahit olmuşuzdur. Öyle ki; yönetim kuruluna seçildiği ilk yönetim kurulu top-
lantısında şu klişe sözü de akıllarda hep kalmıştır. Yönetim Kurulu Başkanına 
hitaben! “Sayın Genel Başkanım, Deyneğimiz de hep ŞEYİF dolu, hiç KOVBOY 
yok” diyerek, toplantının gündem ve konusuna istinaden düşüncesini dile ge-
tirerek herkesi güldürmüştür.

Mülkiye Başmüfettişliğine başladığı yıldan bu yana aynı görevi devam ettir-
mekte iken illet Virüs COVİT-19’a yakalanan genç meslektaşımız, seçildiği 
yönetim kurulu ilk toplantısında herkesi güldürürken, şimdi ise ağlatmıştır. 
Değerli Meslektaşımız Ömrünün baharında 04 Eylül 2021 tarihinde vefat etti. 
Cenazesi aynı gün Ankara Karşıyaka Mezarlığında ikindi namazını müte-
akip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.  

ABDULKADİR TOPÇU (MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ - TİD ESKİ YÖN.
KUR. ÜYESİ)

1932 yılında Isparta-Eğirdir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 
1956 yılında Manisa Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sıra-
sıyla; Bulanık, Hani, Erbaa, Seydişehir, Akseki, Bigadiç, Nizip, Tosya, Edremit, 
Karabük ve Çankaya Kaymakamlığı, Amasya ve Merkezde Valilik görevlerinde 
bulundu. 

Beyefendi ve sakin bir kişiliğe sahip olan ERTAN, Derneğimize gelir gazete 
ve TV izleme odasında gazetesini okur, tost ve çayını içer, odada bulunan ar-
kadaşlarıyla sohbet eder, kısa süre sonra da dernek merkezinden ayrılırdı. 
İkamet ettiği Ankara’da 05 Eylül 2021 tarihinde vefat etti. Cenazesi 06 Eylül 
2021 tarihinde Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup bir çocuk bası idi.

İ. CAHİT ERTAN (E. VALİ)



1945 yılında Ermenek’de doğdu. 1967–1968 Öğretim yılında Ankara Üni-
versitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. Daha sonra sırasıyla 1969–1970 
Çayeli, 1972–1975 Kangal, 1975–1978 İhsaniye, 1978–1980 Besni, 1980 Si-
verek ve 1980–1982 Ula İlçelerinde kaymakamlık yaptı. 1982–1985 Mülkiye 
Müfettişi, 1985–1988 Mülkiye Başmüfettişi ve daha sonra da Bakanlık Genel 
Sekreteri oldu. 1988 – 1991 yılları arası Niğde Valiliği, 1991 – 1992 yılları ara-
sı Adıyaman Valiliği, 1992 – 1993 yılları arası Merkezde Valilik, 1993 – 1994 
yılları arası Teftiş Kurulu Başkanlığı, 1994 – 1995 yılları arası Personel Genel 
Müdürlüğü, 1995–2003 yılları arasında Afyonkarahisar Valiliği, 2003-2005 
Tekirdağ Valiliği görevlerinde bulundu. 2010 yılında emekli oldu.

Valilik görevleri sırasında okullaşma ve yatırımlara verdiği önemle dikkat çe-
ken ÖZYURT, kendi adına ve Azerbaycan’da menfur bir olaya kurban gitmiş, 
kızı Özlem Özyurt adına Afyon’da birer okul da yapılmıştır.  

ÖZYURT, İkamet ettiği Ankara’da 15 Ekim 2021 tarihinde vefat etti. Merhu-
mun cenazesi 17 Ekim 2021 tarihinde Cebeci Asri Mezarlığında öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.  Beyefendi, 
karizmatik ve Devlet Valiliği vasfını yerine getiren bir yapıya sahip olan 
Merhum, evli olup iki çocuk babası idi.

AHMET ÖZYURT (E. VALİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


